

AR Invest Skanderborg 2020 ApS

**Nattergalevej 21
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 41 32 00 28

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/01 2023

Inge-Merete Skovsgaard Roesgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	6
Balance pr. 31. december 2022	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AR Invest Skanderborg 2020 ApS
Nattergalevej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41 32 00 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Inge-Merete Skovsgaard Roesgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.905.843, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.655.382.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(11.807)	(11.168)
Finansielle indtægter	1,2	484.445	1.416.844
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.365.202)</u>	<u>(1.785)</u>
Resultat før skat		(1.892.564)	1.403.891
Skat af årets resultat		<u>(13.279)</u>	<u>(341.164)</u>
Årets resultat		<u>(1.905.843)</u>	<u>1.062.727</u>
Overført resultat		<u>(1.905.843)</u>	<u>1.062.727</u>
		<u>(1.905.843)</u>	<u>1.062.727</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer	1	<u>6.437.900</u>	<u>8.755.911</u>
Værdipapirer		<u>6.437.900</u>	<u>8.755.911</u>
 Likvide beholdninger		 <u>365.942</u>	 <u>260.662</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>6.803.842</u>	 <u>9.016.573</u>
 Aktiver i alt		 <u>6.803.842</u>	 <u>9.016.573</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>6.615.382</u>	<u>8.521.225</u>
Egenkapital		<u>6.655.382</u>	<u>8.561.225</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		147.936	146.512
Selskabsskat	4	0	308.836
Anden gæld		<u>524</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>148.460</u>	<u>455.348</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>148.460</u>	<u>455.348</u>
Passiver i alt		<u>6.803.842</u>	<u>9.016.573</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	8.521.225	8.561.225
Årets resultat	0	(1.905.843)	(1.905.843)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	6.615.382	6.655.382

Noter til årsrapporten

	2022	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Noterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		8.755.910
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		(2.318.010)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		6.437.900
	2022	2021
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	441.833	186.625
Andre finansielle indtægter	42.612	1.230.219
	484.445	1.416.844
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.365.202	1.785
	2.365.202	1.785
4 Selskabsskat		
Regulering vedrørende tidligere år	13.279	32.328
Beregnet skat af årets resultat	0	308.836
Selskabsskat 31. december 2022	13.279	341.164